[image: image1.png]£d

                                                    ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е  № _____
от ____________ 2018 года
О внесении изменений в Положение о муниципальном служащем в сельском поселении Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 25 мая 2018 года № 148
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальном служащем в сельском поселении Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 25 мая 2018 года № 148 (Большедергуновские Вести, 2018, 31 мая, № 10(136); Большедергуновские Вести, 2018, 24 октября, № 20 (146); Большедергуновские Вести, 2018, 29 декабря, № 27 (153)),  следующие изменения:
1.1.  подпункт 2 пункта 11.1 исключить слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов».
2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального  опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Большая Дергуновка

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

В. И. Дыхно

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Большая Дергуновка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

                                       А.В. Чечин